



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Tandlæge JL Holding af 16. maj 2018

ApS

Katterhøjvej 16, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 39 59 76 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Jesper Lüdemann
Dirigent

København | Aarhus | Esbjerg | Kolding | Holstebro | Skive | Fredericia | Thisted | Nykøbing Mors | Fjerritslev | Vinderup | Hurup Thy | Hanstholm

RSM Danmark er medlem af RSM netværket og driver virksomhed under navnet RSM. RSM er et virksomhedsnavn, som anvendes af medlemmer af RSM netværket. Ethvert medlem af RSM netværket er et uafhængigt revisions- og rådgivningsfirma, som udøver virksomhed i eget navn. RSM netværket er ikke en selvstændig juridisk enhed i nogen jurisdiktion.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge JL Holding af 16. maj 2018 ApS Katterhøjvej 16 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 39 59 76 67
	Stiftet: 16. maj 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Lüdemann
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	Tandlægerne i Tranbjerg ApS, Tranbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af i at besidde ejerandele i et tandlægeselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.904 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-19.675	-18.194
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.371.775	949.752
Andre finansielle indtægter	4.328.472	2.004.718
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.063.057	-3.271.302
Resultat før skat	4.617.515	-335.026
Skat af årets resultat	-713.959	282.304
Årets resultat	3.903.556	-52.722
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	3.842.556	0
Disponeret fra overført resultat	0	-111.622
Disponeret i alt	3.903.556	-52.722

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.421.775	999.752
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.421.775	999.752
Anlægsaktiver i alt	1.421.775	999.752
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	434.654
Tilgodehavende selskabsskat	0	171.726
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	382.998	404.096
Andre tilgodehavender	414.671	43.833
Periodeafgrænsningsposter	1.408	0
Tilgodehavender i alt	799.077	1.054.309
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.891.610	12.298.720
Værdipapirer i alt	14.891.610	12.298.720
Likvide beholdninger	6.591.678	4.674.694
Omsætningsaktiver i alt	22.282.365	18.027.723
Aktiver i alt	23.704.140	19.027.475

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	22.648.622	18.806.066
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	22.759.622	18.914.966
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	214.913	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	106.623	102.509
Selskabsskat	612.982	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	944.518	112.509
Gældsforpligtelser i alt	944.518	112.509
Passiver i alt	23.704.140	19.027.475

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	18.917.688	57.200	19.024.888
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-111.622	58.900	-52.722
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	18.806.066	58.900	18.914.966
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.842.556	61.000	3.903.556
	50.000	22.648.622	61.000	22.759.622

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	4.113	10.781
Andre finansielle omkostninger	<u>1.058.944</u>	<u>3.260.521</u>
	<u>1.063.057</u>	<u>3.271.302</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	14.891.610
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>78.530</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.